Szczecinek dnia 10.07.2017r

Dotyczy : Konkurs ofert świadczenia na usługi zdalnego opisu badań RTG i TK.

Pytanie: Czy udzielający zamówienia odstąpi od wymogu przesyłania przez system Teleradiologii do systemu RIS Udzielającego zamówienia linka do PDF z opisem i pieczątką lekarza oraz logo jednostki wykonującej badanie?
       Odpowiedź : Udzielający nie odstąpi od wymogu przesyłania przez system Teleradiologii do        
       systemu RIS Udzielającego zamówienia linka do PDF z opisem i pieczątką lekarza oraz logo   
       jednostki wykonującej badanie
Pytanie: Czy udzielający zamówienia odstąpi od wymogu dostępu do zleceń i opisów historycznych pacjenta (dot. komunikatów wychodzących z systemu PACS/RIS) ?
Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie odstąpi od wymogu dostępu do zleceń i opisów historycznych pacjenta (dot. komunikatów wychodzących z systemu PACS/RIS)
Pytanie: Czy udzielający zamówienia wymaga zapewnienia szyfrowania danych pomiędzy integrowanymi systemami w swojej sieci lokalnej czy tylko pomiędzy lokalną siecią szpitalną, a zewnętrznym serwerem Teleradiologii ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź : Udzielający zamówienia wymaga zapewnienia szyfrowania pomiędzy lokalną siecią szpitalną, a zewnętrznym serwerem Teleradiologii

